Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и должности муниципальной службы 
Депутаты Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

(за отчетный финансовый год с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года)

	Фамилия, имя отчество лица, замещающего соответствующую должность
	Должность
	Деклариро-

ванный годовой доход за 2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна рас-

положения
	Транс-

портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна рас-

положения

	Ранцев Владислав Геннадьевич

Жена

Дочь


	Глава сельского поселения
	514250,79
258580,51
-
	-

-

-
	-

-

-
	-

-

-
	ВАЗ 21124

VOLKSWAGEN JETTA
-

-


	Жилой дом

Земельный участок 
Жилой дом

Земельный участок 

Жилой дом

Земельный участок 


	100,00

1509,00
100,00

1509,00
100,00

1509,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Салахов Васил Вазыхович
Жена 
	Директор ООО «Государев Амбар»

	3148893,00
126070,00
	Жилой дом, доля в праве ½
Земельный участок, доля в праве ½

Гараж 
Жилой дом, доля в праве ½

Квартира 

Земельный участок, доля в праве ½ 


	183,6
840,0

78,00
183,6

63,5

840,0


	Россия
Россия

Россия 
Россия

Россия

Россия


	-
Honda CRV
УАЗ 3303
Toyota Prado

	-
Земельный участок (аренда)


	-
800,0


	-
Россия



